1

证券代码：603636    证券简称：南威软件    公告编号：2020-015

债券代码：113540    债券简称：南威转债

转股代码：191540    转股简称：南威转股

南威软件股份有限公司

关于中标福建商务一键通服务项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020 年 1 月 22 日，福建省政府采购网公示了“福建省商务厅福建商务一键

通服务项目”（以下简称“本项目”）的中标结果，南威软件股份有限公司（以下

简称“公司”）为本项目的中标供应商，具体情况如下：

一、项目中标情况

（一）项目名称：福建省商务厅福建商务一键通服务项目

（二）采购人：福建省商务厅

（三）代理机构：福建省智信招标有限公司

（四）招标方式：公开招标

（五）中标金额：1039.88 万元

（六）项目建设内容：主要包括完善商务数据资源中心、服务渠道建设、云

服务建设、公共支撑平台建设、系统整合对接、系统安全保障、标准规范体系和

系统适配调优等。

（七）交付时间：在 2020 年 3 月 31 日前完成项目交付并上线运行。

（八）公示网址：

http://zfcg.czt.fujian.gov.cn/3500/notice/d2bad35854053876b45269f56e50dee2/9C

B2C4D71401B7A6E0531238A8C01AB8/

二、项目基本情况介绍

http://zfcg.czt.fujian.gov.cn/3500/notice/d2bad35854053876b45269f56e50dee2/9CB2C4D71401B7A6E0531238A8C01AB8/
http://zfcg.czt.fujian.gov.cn/3500/notice/d2bad35854053876b45269f56e50dee2/9CB2C4D71401B7A6E0531238A8C01AB8/

2

（一）项目建设目标

本项目将通过商务一键通项目建设，进一步打通系统壁垒、完善数据资源中

心、融合商务公共服务，构建福建商务公共服务业务办理、服务方式新格局，有

效提升商务决策分析、业务辅助办理、商务运行监测等业务能力，为省内商贸企

业和公众，提供精准、全面、优质的惠企便民服务，进一步增强福建商贸企业与

民众在商务领域的获得感。

（二）项目建设原则及内容

通过完善商务数据资源中心、服务渠道建设、云服务建设、公共支撑平台建

设、系统整合对接、系统安全保障、标准规范体系和系统适配调优等建设内容，

加强顶层设计，建立“统一平台”；整合业务资源，实现“一点登录”；夯实技术

支撑，实施“一网通办”；组织统一管理，推进“一站服务”；挖掘数据内涵，实

现“精准服务”；加强安全防护，确保“全程可控”。

（三）付款方式

本项目服务期（质保期）为 1 年，从项目终验完成之日算起。付款方式具体

如下：

支付期次 支付比例 支付期次说明

1 35% 合同签订并生效后的 10 日内采购人支付合同价款的 35%

2 30% 项目初验后的 10 日内采购人支付合同价款的 30%

3 30% 项目终验后的 10 日内采购人支付合同价款的 30%

4 5%
余款 5%作为质保金在终验收合格满 1 年后 10 日内一次性

无息付清

三、对公司的影响

本项目以公司自主研发的城市通移动中台产品为基础，升级打造“互联网+

商务”公共服务平台，项目的中标有利于进一步完善公司在“移动互联网+”行

业领域的解决方案，项目中标预计将对公司 2020 年度经营业绩产生积极影响。

四、风险提示

公司将尽快与采购人签订合同，项目的付款和验收方式等具体条款均以正式

3

合同为准，公司将根据实际进展及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投

资风险。

特此公告。

南威软件股份有限公司

董事会

2020 年 1 月 22 日